[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от 06.06.2014  №
р.п. Верх-Нейвинский
О внесении изменений в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин  городского округа Верх-Нейвинский»
Рассмотрев предложенные группой депутатов Думы городского округа Верх-Нейвинский изменения в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Верх-Нейвинский», утвержденное Решением Думы городского округа Верх-Нейвинский от 29.03.2010 № 269 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Верх-Нейвинский»,
    Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Верх-Нейвинский», утвержденное Решением Думы городского округа Верх-Нейвинский от 29.03.2010 № 269 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Верх-Нейвинский», следующие изменения:

1.1. из подпункта 2.1. пункта 2 исключить словосочетание «в канун празднования Дня города».

2. Пункт 2 Приложения №2 к решению думы городского округа Верх-Нейвинский от 29.03.2010 года № 269 изложить в следующей редакции:

«2. Состав комиссии по присвоению звания "Почетный гражданин городского округа Верх-Нейвинский" ежегодно утверждается решением Думы городского округа Верх-Нейвинский. Председателем комиссии является глава городского округа. Заместитель председателя и секретарь избираются из состава комиссии на ее заседании.».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Верх-Нейвинский вестник», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Верх-Нейвинский.
4. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

Глава городского округа

Е.С. Плохих
_1221282533.bin